

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Levoca
Stavba: Pracovisko centrálného príjmu Levoča

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Zuzana Klusová

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 184 798,82

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	184 798,82	36 959,76

Cena s DPH v EUR 221 758,58



Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Nemocnica AGEL Levoča a.s.
Probstnerova cesta 2/3082
054 01 Levoča

Dátum a podpis:

Pečiatka



Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Levoca

Stavba: Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Zuzana Klusová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		184 798,82	221 758,58
ZL10	SO 04 - Rekonštrukcia diagnostickej časti - ZMENA Sanácia stien	36 388,60	43 666,32
ZL14	SO 04 - Odkopy okolo objektu - I.etapa	51 790,21	62 148,25
ZL15	SO 04 - Samonosna konštrukcia pod stropmi	23 228,50	27 874,20
ZL16	SO 04 - Teplovod	58 930,75	70 716,90
ZL17	Prekládka NN rozvodov - dopočet (19)	1 533,62	1 840,34
ZL18	SO 03 Hlavný objekt - podkl. betón, ker. preklady (20)	4 804,47	5 765,36
ZL19	Podchytávanie základu objektu VZT (24)	2 120,13	2 544,16
ZL20	SO 04 - Rekonštrukcia diagnostickej časti stavebná časť - Navyiac práce II.etapa	8 587,62	10 305,14
ZL21	SO 04 - Zdravotechnická inštalácia dopočet	8 214,49	9 857,39
ZL22	SO 04 - Prierazy pre VZT	5 398,91	6 478,69
ZL23	SO 03 Hlavný objekt - Prístavba pracoviska CP:ZMNENA INTERIEROVE DVERE	-725,34	-870,41
ZL24	SO 03 - Hlavný objekt - Prístavba pracoviska CP: ZMENA SVETLIKA	-9 054,27	-10 865,12
ZL25	SO 03 - Hlavný objekt - Prístavba pracoviska CP: ZMENA Hlinikové vyplne	-2 467,60	-2 961,12
ZL26	SO 04 - Rekonštrukcia diagnostickej časti - ZMENA INTERIEROVE DVERE	-3 951,27	-4 741,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

ZL10 - SO 04 - Rekonštrukcia diagnostickej časti - Sanácia stien - injektáže

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Zuzana Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

36 388,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	36 388,60	20,00%	7 277,72

Cena s DPH

v EUR

43 666,32



Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Nemocnica AGEL Levoča a.s.
Probstnerova cesta 2/3082
054 01 Levoča



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

**ZL10 - SO 04 - Rekonštrukcia diagnostickej časti - Sanácia stien -
injektáže**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Zuzana
Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

36 388,60

HSV - Práce a dodávky HSV

36 388,60

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

36 180,70

99 - Presun hmôt HSV

207,90

ROZPOČET

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

ZL10 - SO 04 - Rekonštrukcia diagnostickej časti - Sanácia stien -

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Zuzana
Klucová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							36 388,60
D		HSV	Práce a dodávky HSV				36 388,60
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				36 180,70
1	K	3112084581	Doplnenie druhého radu izolácie vlhkého muriva chemickou injektážou jednoradová pre hrúbku muriva do 800 mm	m2	363,180	77,20	28 037,50
2	K	3112084582	Rastrová chemická injektáž	m2	23,400	348,00	8 143,20
D		99	Presun hmôt HSV				207,90
35	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	24,459	8,50	207,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

ZL14 - SO 04 - Odkopy okolo objektu - I.etapa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Zuzana Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

51 790,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	51 790,21	20,00%	10 358,04

Cena s DPH

v EUR

62 148,25



Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Nemocnica AGEL Levoča a.s.
Probstnerova cesta 2/3082
054 01 Levoča



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

ZL14 - SO 04 - Odkopy okolo objektu - I.etapa

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Zuzana
Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

51 790,21

HSV - Práce a dodávky HSV

51 536,77

1 - Zemné práce

48 157,11

2 - Zakladanie

489,78

4 - Vodorovné konštrukcie

780,75

5 - Komunikácie

419,69

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

737,81

99 - Presun hmôt HSV

951,63

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

253,44

ROZPOČET

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

ZL14 - SO 04 - Odkopy okolo objektu - I.etapa

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

ing. Zuzana
Klucová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 790,21

D HSV Práce a dodávky HSV **51 536,77**

D 1 Zemné práce **48 157,11**

1	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	512,000	0,90	460,80
2	K	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m ³	m ³	831,600	5,32	4 424,11
3	K	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť hornín 4	m ³	831,600	1,12	931,39
1	K	130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m ³	338,940	32,73	11 093,51
5	K	132301109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 4	m ³	338,940	11,81	4 002,88
2	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výškv	m ³	338,940	14,03	4 755,33
7	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hornín tr.1-4. do 100 m ³ na vzdialenosť do 500 m	m ³	1 682,540	1,54	2 591,11
4	K	162501132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	1 170,540	3,57	4 178,83
5	K	162501133	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	5 837,300	0,36	2 101,43
6	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m ³	338,940	6,08	2 060,76
11	K	171151101	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m ²	492,800	0,98	482,94
12	K	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m ³	m ³	833,900	0,65	542,04
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	338,940	3,27	1 108,33
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	336,640	2,92	982,99
10	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m ³	5,748	12,62	72,54
15	K	180402112	Založenie trávnik parkového výševom na svahu	m ²	921,600	1,02	940,03
6	M	0057211200	Trávne semeno	kg	276,480	7,50	2 073,60
17	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	921,600	0,39	359,42
18	K	181301105	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² , hr. do 300 mm	m ²	921,600	5,42	4 995,07

D 2 Zakladanie **489,78**

19	K	212752126	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 125	m	54,000	9,07	489,78
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

D 4 Vodorovné konštrukcie **780,75**

20	K	451313311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m ²	38,320	17,76	680,56
21	K	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5. šírky geotextílie do 3 m x2	m ²	40,694	1,25	50,87
22	M	693110001200	Geotextília polypropylénová PP 300	m ²	48,833	1,01	49,32

D 5 Komunikácie **419,69**

23	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m ²	67,150	6,25	419,69
----	---	-----------	--	----------------	--------	------	--------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **737,81**

25	K	631315511	Mazanina z betónu prostého (m ³) tr. C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	m ³	7,664	83,93	643,24
26	K	631319155	Príplatok za preklad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m ³	7,664	9,60	73,57
27	K	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m ³	7,664	2,74	21,00

D 99 Presun hmôt HSV **951,63**

85	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výškv do 25 m	t	111,957	8,50	951,63
----	---	-----------	---	---	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					253,44
29	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné	hod	16,000	15,84	253,44	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča - Naviac práce

Objekt:

ZL15 - SO 04 - Samonosná konštrukcia pod stropmi

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

11. 11. 2019

Objednávateľ:

Všeobecná nemocnica s poliklinikou a.s., Levoča

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 228,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,00%	0,00
DPH znížená	23 228,50	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

27 874,20



Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Nemocnica AGEL Levoča a.s.
Probstnerova cesta 2/3082
054 01 Levoča



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča - Naviac práce

Objekt:

ZL15 - SO 04 - Samonosná konštrukcia pod stropmi

Miesto:

Dátum:

11. 11. 2019

Objednávateľ:

Všeobecná nemocnica s poliklinikou a.s., Levoča

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 228,50

HSV - Práce a dodávky HSV

3 845,96

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 476,22

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 332,00

99 - Presun hmôt HSV

37,74

PSV - Práce a dodávky PSV

19 382,54

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

19 382,54

ROZPOČET

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča - Naviac práce

Objekt:

ZL15 - SO 04 - Samonosná konštrukcia pod stropmi

Miesto:

Dátum: 11. 11. 2019

Objednávateľ:

Všeobecná nemocnica s poliklinikou a.s., Levoča

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 228,50

D HSV Práce a dodávky HSV 3 845,96

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 476,22

1	K	317944313	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22	t	0,831	875,21	727,30
2	M	134830000300	Tyč oceľová prierezu IPE 200 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,914	819,39	748,92

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 332,00

3	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	424,000	5,50	2 332,00
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

D 99 Presun hmôt HSV 37,74

4	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,440	8,50	37,74
---	---	-----------	---	---	-------	------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 19 382,54

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 19 382,54

5	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových doplnkových konštrukcií - platničky na chemické kotvy	ks	978,000	8,50	8 313,00
6	M	553100101	Platnička 150x150x5	ks	652,000	1,31	854,12
7	M	553100102	Platnička 150x200x5 + otvory	ks	326,000	1,78	580,28
8	K	7679951000	Montáž Z profilov 200-1,5mm LINDAB	m	414,350	7,50	3 107,63
9	M	553100103	Z profil 200-1,5mm Lindab	m	414,350	7,81	3 236,07
10	K	7679951001	Montáž Z profilov 150-1,5mm LINDAB	m	231,620	7,50	1 737,15
11	M	553100104	Z profil 150-1,5mm Lindab	m	231,620	5,80	1 343,40
12	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	191,717	1,10	210,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

ZL16 - SO 04 - Teplovod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Zuzana Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

58 930,75

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	58 930,75	20,00%	11 786,15

Cena s DPH

v EUR

70 716,90



Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Nemocnica AGEL Levoča a.s.
Probstnerova cesta 2/3082
054 01 Levoča



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

ZL16 - SO 04 - Teplovod

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Zuzana
Klucová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

58 930,75

HSV - Práce a dodávky HSV

3 270,55

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 270,55

PSV - Práce a dodávky PSV

55 660,20

713 - Izolácie tepelné

11 494,48

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

3 136,28

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

22 864,35

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

12 208,75

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

5 657,54

783 - Dokončovacie práce - nátery

298,80

ROZPOČET

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

ZL16 - SO 04 - Teplovod

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Zuzana
Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

58 930,75

D HSV Práce a dodávky HSV 3 270,55

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 270,55

1	K	971042361	Vybúranie otvoru v betónových priechkach a stenách plochov do 0.09 m2. hr. do 600 mm. -0.11900t	ks	26,000	59,47	1 546,22
2	K	972056018	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stropov - železobetónových -0.00075t	cm	640,000	2,42	1 548,80
78	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,943	6,73	73,65
79	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,943	9,31	101,88

D PSV Práce a dodávky PSV 55 660,20

D 713 Izolácie tepelné 11 494,48

5	M	283310028800	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 76x19 mm (d x hr. izolácie). dĺ. 2 m. AZ FLEX	m	103,950	16,50	1 715,18
6	M	283310028900	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 89x19 mm (d x hr. izolácie). dĺ. 2 m. AZ FLEX	m	138,600	16,50	2 286,90
7	M	283310029000	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 108x19 mm (d x hr. izolácie). dĺ. 2 m. AZ FLEX	m	73,920	23,50	1 737,12
8	M	283310028300	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 42x19 mm (d x hr. izolácie). dĺ. 2 m. AZ FLEX	m	18,480	8,18	151,17
9	M	283310028500	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 54x19 mm (d x hr. izolácie). dĺ. 2 m. AZ FLEX	m	57,750	11,56	667,59
8	M	2837741396	ACe 19x35 izolácia-trubica	m	340,725	3,98	1 356,09
9	M	2837741394	ACe 19x28 izolácia-trubica	m	104,500	9,29	970,81
10	K	713482141	Montáž trubíc z EPDM, hr. 25-32, vnút. priemer do 38	m	348,600	3,56	1 241,02
11	K	713482152	Montáž trubíc z EPDM, hr. 38-50, vnút. priemer 42-73	m	294,000	4,27	1 255,38
12	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	107,216	0,53	56,61
13	K	998713292	Izolácie tepelné, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	107,216	0,53	56,61

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne 3 136,28

19	M	426110006200	Cerpadlo obehové MAGNA3 40-80 F 220, PN 6/10, GRUNDFOS	ks	1,000	1 998,60	1 998,60
20	M	426110006100	Cerpadlo obehové ALPHA2 L 32-60 180 tr. A, GRUNDFOS	ks	1,000	304,26	304,26
21	K	732111405	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 42 m3/h (modul 200)	ks	1,000	112,20	112,20
22	M	484650000500	Rozdeľovač a zberač RS KOMBI modul 200 mm, max. prietok 42 m3/hod, prevádzková teplota 110°C, pretlak 0,6 MPa, RACEN	m	1,000	633,60	633,60
19	K	732429113	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 50	sub	3,000	19,38	58,14
20	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	26,231	0,56	14,79
21	K	998732293	Strojovne, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	26,231	0,56	14,69

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 22 864,35

22	K	733110803	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 15. -0.00100t	m	130,000	0,91	118,30
23	K	733110810	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 50 do DN 80. -0.00858t	m	576,000	2,69	1 549,44
28	K	733120832	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 89 do D 133. -0.01384t	m	165,000	3,52	580,80
27	K	733111102	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 10	m	10,500	6,26	65,73
28	K	733111103	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 15	m	10,500	6,75	70,88
31	K	733111104	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	42,000	6,94	291,48
29	K	733121112	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 28/2.6	m	33,600	6,63	222,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	733121115	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 38/2.6	m	309,750	11,17	3 459,91
34	K	733121116	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 44.5/2.6	m	16,800	12,18	204,62
31	K	733121117	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 51/2.6	m	52,500	13,64	716,10
32	K	733121121	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 70/3.6	m	94,500	17,36	1 640,52
37	K	733121125	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 89/3.6	m	126,000	51,22	6 453,72
38	K	733121128	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 108/4.0	m	67,200	64,70	4 347,84
33	K	733123112	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 28/2.6	ks	8,000	3,96	31,68
34	K	733123115	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok DN 32	ks	74,000	6,03	446,22
35	K	733123117	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 51/2.6	ks	78,000	8,67	676,26
42	M	316310000200	Oblúk A-3D K 90° d 57 mm, ozn. 11353.0	ks	12,000	3,30	39,60
43	M	316310000900	Oblúk A-4D K 90° d 31,8 mm, ozn. 11353.0	ks	12,000	2,38	28,56
44	M	316310001000	Oblúk A-4D K 90° d 38 mm, ozn. 11353.0	ks	76,001	2,10	159,60
45	M	316310000500	Oblúk A-3D K 90° d 89 mm, ozn. 11353.0	ks	14,000	7,39	103,46
46	M	316310000600	Oblúk A-3D K 90° d 108 mm, ozn. 11353.0	ks	12,000	10,96	131,52
39	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok do priem. 89/5	m	764,000	0,43	328,52
48	K	733191828	Odrežanie strmeňového držiaka do priem. 108 - 0,00068t	ks	20,000	46,20	924,00
40	K	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obi. výš. do 6 m	t	1,500	29,37	44,06
41	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	228,765	0,50	114,38
42	K	998733293	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. naiväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	228,765	0,50	114,38

D 734

Ústredné kúrenie, armatúry.

12 208,75

52	M	422010001000	Prírubový filter, DN 50, dl. 230 mm, liatina GJS 250, oceľ AISI 304. EPDM. IVAR	ks	1,000	118,14	118,14
53	M	422010001200	Prírubový filter, DN 80, dl. 310 mm, liatina GJS 250, oceľ AISI 304. EPDM. IVAR	ks	1,000	213,18	213,18
54	M	422010001300	Prírubový filter, DN 100, dl. 350 mm, liatina GJS 250, oceľ AISI 304. EPDM. IVAR	ks	1,000	290,80	290,80
55	M	422820000200	Klapka spätná DN 50, typ L 10-117-616 P2	ks	1,000	101,38	101,38
56	M	422820000400	Klapka spätná DN 80, typ L 10-117-616 P1	ks	1,000	157,98	157,98
57	M	422820000500	Klapka spätná DN 100, typ L 10-117-616 P2	ks	1,000	179,52	179,52
58	M	422820001400	Klapka prírubová spätná (gulička) s kontrolným otvorom, DN 50, dl. 200 mm, liatina GJS 40015, kov + NBR. IVAR	ks	1,000	156,82	156,82
59	M	422820001600	Klapka prírubová spätná (gulička) s kontrolným otvorom, DN 80, dl. 260 mm, liatina GJS 40015, kov + NBR. IVAR	ks	1,000	315,48	315,48
60	M	422820001700	Klapka prírubová spätná (gulička) s kontrolným otvorom, DN 100, dl. 300 mm, liatina GJS 40015, kov + NBR. IVAR	ks	1,000	411,31	411,31
61	M	551210044326	Ventil STROMAX -GMF DN 65, priamy vyvažovací s meracími ventilčkami pre meranie tlakovej diferencie, prírubový. HERZ	ks	1,000	330,92	330,92
62	M	551210044328	Ventil STROMAX -GMF DN 80, priamy vyvažovací s meracími ventilčkami pre meranie tlakovej diferencie, prírubový. HERZ	ks	1,000	410,78	410,78
63	M	1421733	HERZ Ventil STROMAX-GM 2013 DN 25, priamy, vyvažovací, s meracími ventilčkami pre meranie tlakovej diferencie, s lineárnou charakteristikou, hrdlo x hrdlo	ks	22,000	175,82	3 868,04
64	M	1421735	HERZ Ventil STROMAX-GM 2013 DN 40, priamy, vyvažovací, s meracími ventilčkami pre meranie tlakovej diferencie, s lineárnou charakteristikou, hrdlo x hrdlo	ks	3,000	215,89	647,67
65	M	1421734	HERZ Ventil STROMAX-GM 2013 DN 32, priamy, vyvažovací, s meracími ventilčkami pre meranie tlakovej diferencie, s lineárnou charakteristikou, hrdlo x hrdlo	ks	1,000	186,83	186,83
66	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	8,000	2,02	16,16
67	K	734212113	Automatický odzdušňovací ventil AOV 3/8"	ks	8,000	9,09	72,72
68	M	4871000023	Guľový plnoprietokový uzáver G 2"	ks	6,000	29,79	178,74
69	M	551110026200	Guľový uzáver prírubový série Mini na vodu, DN 80, dl. 120 mm, liatina. plnoprietokový. IVAR	ks	4,000	330,60	1 322,40
70	M	551110026300	Guľový uzáver prírubový série Mini na vodu, DN 100, dl. 130 mm, liatina. plnoprietokový. IVAR	ks	3,000	420,60	1 261,80
71	M	319430000500	Príruba krková prívarovacia DN 50, PN6, D 60,3 mm, EN 1092-1	ks	4,000	5,11	20,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	M	319430000700	Príruba krková privarovacia DN 80, PN6, D 88,9 mm, EN 1092-1	ks	6,000	9,29	55,74
73	M	319430000800	Príruba krková privarovacia DN 100, PN6, D 114,3 mm, EN 1092-1	ks	6,000	17,84	107,04
74	K	734223154	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 25	ks	22,000	4,80	105,60
75	K	734223158	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 40	ks	4,000	7,80	31,20
76	K	734223162	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 65	ks	1,000	12,00	12,00
77	K	734223164	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 80	ks	1,000	18,00	18,00
78	K	734224009	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	44,000	3,00	132,00
79	M	551210044700	Guľový ventil 3/4", páčka červená-chróm, GIACOMINI	ks	44,000	12,14	534,16
80	K	734224015	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	22,000	4,20	92,40
81	M	551210044900	Guľový ventil 1 1/4", páčka červená-chróm, GIACOMINI	ks	22,000	30,60	673,20
82	K	734419111	Montáž teplomera s ochranným púzdom alebo s pevnou stonkou	ks	2,000	6,00	12,00
49	K	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	2,000	39,25	78,50
50	K	734494213	Ostatné meracie armatúry,návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2	ks	2,000	4,48	8,96
51	K	734494214	Ostatné meracie armatúry,návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 3/4	ks	2,000	4,58	9,16
52	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	102,223	0,38	38,84
53	K	998734293	Armatúry, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	102,223	0,38	38,84
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				5 657,54
74	K	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	1 755,000	3,22	5 651,10
75	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,840	1,75	3,22
76	K	998767292	Kovové stav.dopln.konstr., prípl. za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	1,840	1,75	3,22
D 783			Dokončovacie práce - nátery				298,80
77	K	783129111	Nátery oceľ.konstr. syntetické ťažkých "A", príplatok farba modrá, zelená, červená za email 1x	m2	90,000	1,69	152,10
78	K	783129112	Nátery oceľ.konstr. syntetické ťažkých "A", príplatok farba modrá, zelená, červená za farbu 1x	m2	90,000	1,63	146,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

ZL17 - Prekládka NN rozvodov - dopočet (19)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Zuzana Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 533,62

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 533,62	20,00%	306,72

Cena s DPH

v EUR

1 840,34



Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Nemocnica AGEL Levoča a.s.

Probstnerova cesta 2/3082

054 01 Levoča

Dátum a podpis:

Pečiatka



Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

ZL17 - Prekládka NN rozvodov - dopočet (19)

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

ing. Zuzana
Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 533,62

M - Práce a dodávky M

1 533,62

21-M - Elektromontáže

1 227,86

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

305,76

ROZPOČET

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

ZL17 - Prekládka NN rozvodov - dopočet (19)

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

ing. Zuzana
Klucová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 533,62

D M

Práce a dodávky M

1 533,62

D 21-M

Elektromontáže

1 227,86

36	K	210120102	Poistkový náboj vrátane montáže nožový náboj do 500 V	ks	3,000	0,61	1,83
37	M	3410106726	Poist.patron PN000 40A gG	ks	3,000	1,14	3,42
52	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	4,000	3,52	14,08
53	M	3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A.	ks	4,000	0,60	2,40
54	K	210810013	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	22,000	0,94	20,68
55	M	3410108000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 4x10	m	22,000	3,01	66,22
59	K	210901092	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) pevne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x50	m	3,000	1,79	5,37
62	M	3410204800	Kábel/vodič pre pevné uloženie - hliníkový AYKY-J 3x 95+70	m	3,150	4,42	13,92
65	K	210901098	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) pevne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 3x240 +120	m	85,000	2,64	224,40
66	M	3410204600	Kábel/vodič pre pevné uloženie - hliníkový AYKY-J 3x240+120	m	89,250	9,81	875,54

D 46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

305,76

76	K	460510022	Uplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 15. 0 cm bez zemných prác	m	84,000	2,18	183,12
77	M	3451316140	I-Trubka FXKVR 110 čierna	m	84,000	1,46	122,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

ZL18 - SO 03 Hlavný objekt - podkl. betón, ker. preklady (20)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Zuzana Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 804,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 804,47	20,00%	960,89

Cena s DPH

v EUR

5 765,36



Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Nemocnica AGEL Levoča a.s.
Probstnerova cesta 2/3082
054 01 Levoča

Dátum a podpis:

Pečiatka



Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

ZL18 - SO 03 Hlavný objekt - podkl. betón, ker. preklady (20)

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

ing. Zuzana
Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 804,47

HSV - Práce a dodávky HSV

3 055,53

1 - Zemné práce

0,00

2 - Zakladanie

0,00

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 192,71

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 681,48

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

28,54

99 - Presun hmôt HSV

152,80

PSV - Práce a dodávky PSV

1 748,94

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 748,94

ROZPOČET

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

ZL18 - SO 03 Hlavný objekt - podkl. betón, ker. preklady (20)

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Zuzana
Klucová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 804,47
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 055,53
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 192,71
22	K	317162102	Keramický predpätý preklad, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	20,000	13,03	260,60
25	K	311234510	Murivo nosné (m3) z tehál pálených hr 300 P 10 na pero a drážku, na maltu	m3	2,550	126,23	321,89
	VV		"murivo okolo rozvadzáča" 1,5*1,5+0,3		2,550		
	VV		Súčet		2,550		
1	K	317162103	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm	ks	30,000	16,24	487,20
2	K	317162104	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1750 mm	ks	4,000	18,45	73,80
3	K	317162106	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2250 mm	ks	2,000	24,61	49,22
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 681,48
80	K	631315611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	17,394	83,93	1 459,88
	VV		"skutočnosť- rozpočet" (675*0,16)-90,606		17,394		
	VV		Súčet		17,394		
81	K	631319165	Priplatok za preklad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hlad. hr. 120-240 mm (10ka/m3)	m3	17,394	10,00	173,94
	VV		"skutočnosť- rozpočet" (675*0,16)-90,606		17,394		
	VV		Súčet		17,394		
82	K	631319175	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	17,394	2,74	47,66
	VV		"skutočnosť- rozpočet" (675*0,16)-90,606		17,394		
	VV		Súčet		17,394		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				28,54
4	K	968082356pc	Demontáž plastových rámov okien plochy cez 2 do 4 m2. -0.05200t	m2	3,150	9,06	28,54
	VV		1,5*2,1		3,150		
	VV		Súčet		3,150		
D	99		Presun hmôt HSV				152,80
95	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic. z kovu výšky do 12 m	t	43,657	3,50	152,80
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 748,94
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 748,94
97	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	108,714	0,19	20,66
	VV		"skutočnosť- rozpočet" 675,00-566,286		108,714		
	VV		Súčet		108,714		
98	M	1116315000	Lak asfaltový v sudačoch	t	0,033	1 542,41	50,90
101	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	217,428	2,71	589,23
102	M	6283111000	Pás asf.modifikovaný SBS	m2	250,042	4,21	1 052,68
	VV		217,428*1,15		250,042		
	VV		Súčet		250,042		
103	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,135	2,07	35,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

ZL19 - Podchytávanie základu objektu VZT (24)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Zuzana Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

36168335

SK2020016889

Cena bez DPH

2 120,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 120,13	20,00%	424,03

Cena s DPH

v EUR

2 544,16



Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Nemochlica AGEL Levoča a.s.
Probstnerova cesta 2/3082
054 01 Levoča

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

ZL19 - Podchytávanie základu objektu VZT (24)

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Zuzana
Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 120,13

HSV - Práce a dodávky HSV

2 120,13

1 - Zemné práce

344,16

2 - Zakladanie

1 577,74

99 - Presun hmôt HSV

198,23

ROZPOČET

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

ZL19 - Podchytávanie základu objektu VZT (24)

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Zuzana
Klucová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 120,13

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 120,13

D 1

Zemné práce

344,16

3	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	9,088	32,73	297,45
5	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	9,088	5,14	46,71

D 2

Zakladanie

1 577,74

1	K	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného.	m3	1,377	26,18	36,05
4	K	279311114	Postupné podbet. základného muriva bez výkopu, zapaž. a debnenia prostým betónom tr. C 16/20	m3	9,088	169,64	1 541,69

D 99

Presun hmôt HSV

198,23

85	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	23,321	8,50	198,23
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

**ZL20 - SO 04 - Rekonštrukcia diagnostickej časti stavebná časť -
Naviac práce II.etapa**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Zuzana Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

36168335

SK2020016889

Cena bez DPH

8 587,62

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 587,62	20,00%	1 717,52

Cena s DPH

v EUR

10 305,14



Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Nemocnica AGEL Levoča a.s.
Probstnerova cesta 2/3082
054 01 Levoča

Dátum a podpis:

Pečiatka



Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

**ZL20 - SO 04 - Rekonštrukcia diagnostickej časti stavebná časť -
Naviac práce II.etapa**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Zuzana
Kučerová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 587,62

HSV - Práce a dodávky HSV

8 587,62

1 - Zemné práce

575,07

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

5 012,12

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 756,51

99 - Presun hmôt HSV

243,92

ROZPOČET

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

**ZL20 - SO 04 - Rekonštrukcia diagnostickej časti stavebná časť -
Naviac práce II.etapa**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Zuzana
Klucová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 587,62

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 587,62
D	1		Zemné práce				575,07
1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	17,570	32,73	575,07
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				5 012,12
2	K	340238212	Zamurovanie otvoru s plochou od 1 m2 do 4m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	70,000	32,10	2 247,00
3	K	342242023	Priečky z tehál pálených POROTHERM 17,5 P 12, na maltu POROTHERM MM 50 (175x375x238)	m2	37,710	33,05	1 246,32
4	K	346258003	Tepelnoizolačný obklad stien hr. 100 mm YTONG Multipor 600x500 mm. lepený	m2	40,180	37,80	1 518,80
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 756,51
62	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1.20 do 1.90 m	m2	26,000	3,36	87,36
6	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm. -0.19600t	m2	60,310	2,24	135,09
67	K	965043420	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 250 mm - 2.200 t	m3	20,367	51,43	1 047,47
68	K	965049110	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr. do 100 mm	m3	20,367	23,38	476,18
76	K	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % -0.050 t	m2	64,480	2,62	168,94
78	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	15,045	6,73	101,25
79	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,045	10,81	162,64
80	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	165,495	0,35	57,92
81	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,045	7,01	105,47
82	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	270,810	0,75	203,11
83	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	15,045	14,03	211,08
D	99		Presun hmôt HSV				243,92
85	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výškov do 25 m	t	28,697	8,50	243,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

ZL21 - SO 04 - Zdravotechnická inštalácia dopočet

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Zuzana Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 214,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	8 214,49	20,00%	1 642,90

Cena s DPH

v EUR

9 857,39



Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Nemocnica AGEL Levoča a.s.
Probstnerova cesta 2/3082
054 01 Levoča

Dátum a podpis:

Pečiatka



Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

ZL21 - SO 04 - Zdravotechnická inštalácia dopočet

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Zuzana
Klucová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 214,49

D6 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

8 214,49

D7 - 721 - Vnútoraná kanalizácia

82,20

D8 - 722 - Vnútoraný vodovod

6 835,31

D9 - 725 - Zariadenie predmety

1 296,98

ROZPOČET

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

ZL21 - SO 04 - Zdravotechnická inštalácia dopočet

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Zuzana
Klučová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 214,49

D D6 PRÁCE A DODÁVKY PSV

8 214,49

D D7 721 - Vnútorná kanalizácia

82,20

27	K	721211401	Podlahové vpusty s vod. odtokom DN 40/50 s nerez mriežkou 115x115	kus	2,000	40,68	81,36
30	K	998721202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	0,857	0,98	0,84

D D8 722 - Vnútorný vodovod

6 835,31

1	K	722130218	Potrubié z ocel.rúr pozink.závitových 11353 DN 80	m	20,000	23,46	469,20
2	K	722221275	Ventil spätný G 1 Hydrant	ks	1,000	5,93	5,93
3	K	722250055	Hadica požiarna D 20/28	m	30,000	0,96	28,80
4	M	449120000200	Požiarnie príslušenstvo na stenu hadic.navij D 25/30	ks	30,000	209,57	6 287,10
57	K	998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	68,336	0,65	44,28

D D9 725 - Zariaďovacie predmety

1 296,98

58	K	725112171	Zách. misa kombi s hlbokým splachovaním odpad vodorovný	súbor	1,000	60,08	60,08
5	M	6421N2005	Umývadlo keramické zdravotné	kus	1,000	57,07	57,07
60	K	725219401	montaz umyvadla keramickych so zap. uzav. na skrutky	súbor	1,000	23,27	23,27
61	K	725241112	Vanička sprchová akrylátová	súbor	1,000	34,67	34,67
6	K	725319112	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, bez výtokových armatúr	súb.	5,000	11,99	59,95
7	M	552310000200	Kuchynský drez nerezový	ks	5,000	65,00	325,00
65	M	551 H11501	Batéria sprcha	kus	1,000	148,50	148,50
66	M	552 2D3911	Sprchový kút vrátane vaničky	kus	1,000	437,51	437,51
8	K	7258213001	Batéria zdravotná umývadlová stojanková G 1/2	súbor	1,000	118,80	118,80
71	K	725860010	Zápachová uzávierka pre umývadlo alebo kl D 40 štandardná kvalita	kus	1,000	15,58	15,58
73	K	725980121	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/15 Hjest.	kus	1,000	13,40	13,40
75	K	998725202	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	12,970	0,24	3,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

ZL22 - SO 04 - Prierazy pre VZT

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Zuzana Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 398,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	5 398,91	20,00%	1 079,78

Cena s DPH

v EUR

6 478,69



Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Nemocnica AGEL Levoča a.s.

Probstnerova cesta 2/3082

054 01 Levoča

Dátum a podpis:

Pečiatka



Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

ZL22 - SO 04 - Prierazy pre VZT

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

ing. Zuzana
Klučová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 398,91

HSV - Práce a dodávky HSV

5 398,91

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

3 216,76

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 139,73

99 - Presun hmôt HSV

42,42

ROZPOČET

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

ZL22 - SO 04 - Prierazy pre VZT

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Zuzana
Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 398,91

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 398,91

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

3 216,76

1	K	317944313	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č. 14 až 22	t	1,664	875,21	1 456,35
2	M	133810000700	Tyč oceľová stredná prierezu I 14 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,038	895,25	34,02
3	M	133830000200	Tyč oceľová stredná prierezu IPE 16 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	1,789	965,00	1 726,39

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 139,73

4	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	32,400	6,07	196,67
5	K	971033461	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr.do 600 mm. -0,29200t	ks	27,000	23,75	641,25
6	K	975043121	Jednoradové podchyt. stropov pre osadenie nosníkov do v 3,5m	m	48,600	17,77	863,62
78	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,884	6,73	53,06
79	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,884	10,81	85,23
80	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	78,840	0,35	27,59
81	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,884	7,01	55,27
82	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	141,912	0,75	106,43
83	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	7,884	14,03	110,61

D 99

Presun hmôt HSV

42,42

85	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výškv do 25 m	t	4,991	8,50	42,42
----	---	-----------	---	---	-------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

**ZL23 - SO 03 - Hlavný objekt - Prístavba pracoviska CP - ZMENA
INTERIEROVE DVERE**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Zuzana Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

16. 3. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

-725,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	-725,34	20,00%	-145,07

Cena s DPH

v EUR

-870,41



Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Nemocnica AGEL Levoča a.s.

Próbsteňova cesta 2/3082

054 01 Levoča

Dátum a podpis:

Pečiatka



Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

**ZL23 - SO 03 - Hlavný objekt - Prístavba pracoviska CP - ZMENA
INTERIEROVE DVERE**

Miesto:

Dátum:

16. 3. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Zuzana
Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-725,34

PSV - Práce a dodávky PSV

-725,34

766 - Konštrukcie stolárske

-725,34

ROZPOČET

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

**ZL23 - SO 03 - Hlavný objekt - Prístavba pracoviska CP - ZMENA
INTERIEROVE DVERE**

Miesto:

Dátum:

16. 3. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Zuzana
Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-725,34

D PSV

Práce a dodávky PSV

-725,34

D 766

Konštrukcie stolárske

-725,34

175	K	766662113	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového vrátane kovania a zárubne	ks	-2,000	23,38	-46,76
176	M	6110101	Interiérové dvere jednokrídlové 1100 x 1970 ozn. d7	ks	-2,000	307,77	-615,54
178	M	6110103	Interiérové dvere jednokrídlové 800 x 1970 mm ozn d8	ks	2,000	267,55	535,10
179	M	6110104	Interiérové dvere jednokrídlové 800 x 1970 mm ozn d8a	ks	-1,000	361,54	-361,54
182	M	6110106a	Interiérové dvere jednokrídlové 900 x 1970mm ozn d6	ks	-1,000	236,60	-236,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

ZL24 - SO 03 - Hlavný objekt - Prístavba pracoviska CP - ZMENA SVETLIKA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Zuzana Klusová

Poznámka:

KS:

Dátum:

16. 3. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

-9 054,27

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
-9 054,27

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
-1 810,85

Cena s DPH

v EUR

-10 865,12



Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Nemocnica AGEL Levoča a.s.
Probstnerova cesta 2/3082
054 01 Levoča

Dátum a podpis:

Pečiatka



Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

ZL24 - SO 03 - Hlavný objekt - Prístavba pracoviska CP - ZMENA

Miesto:

Dátum:

16. 3. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Zuzana
Klusová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-9 054,27

HSV - Práce a dodávky HSV

11 489,34

4 - Vodorovné konštrukcie

9 880,71

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 472,57

99 - Presun hmôt HSV

136,06

PSV - Práce a dodávky PSV

-20 543,61

713 - Izolácie tepelné

1 394,29

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

-23 544,70

712 - Izolácie stiech, povlakové krytiny

2 562,42

764 - Konštrukcie klampiarske

-955,62

ROZPOČET

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

ZL24 - SO 03 - Hlavný objekt - Prístavba pracoviska CP - ZMENA SVETLIKA

Miesto:

Dátum: 16. 3. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Zuzana Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-9 054,27

D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 489,34
D	4		Vodorovné konštrukcie				9 880,71
44	K	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	5,290	100,05	529,26
257	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	21,160	9,43	199,54
258	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	21,160	3,91	82,74
46	K	411354175	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	21,160	9,09	192,34
47	K	411354176	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	21,160	2,44	51,63
48	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,223	1 075,25	239,78
49	K	413321414	Betón nosníkov, železový tr. C 25/30	m3	10,036	100,05	1 004,10
50	K	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	150,614	14,15	2 131,19
51	K	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	150,614	3,84	578,36
52	K	413351213	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - zhotovenie	m2	57,951	15,74	912,15
53	K	413351214	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - odstránenie	m2	57,951	4,24	245,71
54	K	413361821	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	3,454	1 075,25	3 713,91
55	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	-1,044	99,31	0,00
56	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	-13,920	7,59	0,00
57	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	-13,920	2,89	0,00
58	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	-0,133	1 075,25	0,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 472,57
1	K	622255103pc	Montáž tepelnej izolácie stien pružné uloženie, hrúbky 60-80 mm	m2	20,227	6,16	124,60
2	M	283750003700	Doska XPS STYRODUR 5000 CS hr. 80 mm, pre extrémne zaťaženie, ISOVER	m2	21,238	36,27	770,30
3	M	283750003600	Doska XPS STYRODUR 5000 CS hr. 60 mm, pre extrémne zaťaženie, haly, ISOVER	m2	21,238	27,20	577,67
D	99		Presun hmôt HSV				136,06
96	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	38,874	3,50	136,06
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-20 543,61
D	713		Izolácie tepelné				1 394,29
274	K	2837650521	Tepelná izolácia PIR dosky hr. 220 mm s príslušenstvom	m2	37,761	31,73	1 198,16
275	K	Pol 47	Montáž geotextílie	m2	75,522	0,41	30,96
276	M	pol48.1	Geotextília 800g	m2	42,028	2,70	113,48
277	M	Pol48	Geotextília 500g/m2		42,028	1,23	51,69
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				-23 544,70
199	M	pol15.1	D+M Hliníkový celopresklený svetlák , svetlosť 4985 x 6695	ks	-1,000	26 230,49	-26 230,49
199	K	pol15.1 N	D+M Svetlák s kupolovým zasklením 1500x1500	ks	1,000	2 685,79	2 685,79
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				2 562,42
269	K	Pol 21.1	Montáž nopovej fólie	m2	37,761	1,60	60,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
270	M	Pol22	Nopová fólia s geotextíliou výšky 8 mm	m2	41,997	6,43	270,04
259	K	Pol01	Vyčistenie podkladu	m2	37,761	0,41	15,48
260	K	Pol02	Spádový ľahčený betón	m3	2,386	179,99	429,46
261	K	Pol03	Penetrácia podkladu	m2	37,761	0,57	21,52
262	M	Pol04	Penetračný náter	kg	125,778	0,86	108,17
263	K	Pol05	Hydroizolácia parotesnej zábrany	m2	37,761	3,76	141,98
264	M	Pol06	Parotesná zábrana z modifikovaného asfaltu	m2	37,761	4,99	188,43
265	K	Pol09	Hydrouzolácia vodorovnej plochy - PVC fólia	m2	37,761	3,91	147,65
266	M	Pol10	Fólia PVC hr. 1,5 mm	m2	46,407	8,15	378,22
267	K	Pol17.1	Montáž drenážnej vložky	m2	37,761	0,41	15,48
268	M	Pol18	Drenážna vložka z PVC vlákien 400g/m2	m2	53,036	2,26	119,86
271	K	Pol27.1	Montáž substrátu s osevom - extazívna zeleň	m3	3,776	63,16	238,49
272	M	Pol28	Substrát a extazívna zeleň	m3	3,776	113,14	427,22
D 764			Konštrukcie klampiarske				-955,62
273	K	764434007	Oplechovanie svetlíka Rheinzink r.š. 350 mm + 500 mm	m	-19,120	49,98	-955,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

ZL25 - Objekt SO 03 - Hlavný objekt - Prístavba pracoviska CP ZMENA
Hlinikové vplne

JKSO:

Miesto: Levoča

KS:

Dátum: 16. 3. 2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Zuzana Klusová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				-2 467,60
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
znižovaná	0,00	20,00%	0,00	
	-2 467,60	20,00%	-493,52	
Cena s DPH	v EUR			-2 961,12



Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Nemocnica AGEL Levoča a.s.
Probstnerova cesta 2/3082
054 01 Levoča



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

**ZL25 - Objekt SO 03 - Hlavný objekt - Prístavba pracoviska CP ZMENA
Hlinikové vplne**

Miesto:

Levoča

Dátum:

16. 3. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Zuzana
Kučerová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-2 467,60

PSV - Práce a dodávky PSV

-2 467,60

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

-2 467,60

ROZPOČET

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

**ZL25 - Objekt SO 03 - Hlavný objekt - Prístavba pracoviska CP ZMENA
Hliníkové vplne**

Miesto: Levoča

Dátum: 16. 3. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Zuzana
Klusová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-2 467,60

D PSV

Práce a dodávky PSV

-2 467,60

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

-2 467,60

193	M	pol9.1	D+M Hliníkové okno, v spodnej časti pevné, v hornej otvárávo - sklopné 1750x2075mm ozn. o5	ks	-1,000	826,74	-826,74
193	K	pol9.1 N	D+M Hliníkové okno, v spodnej časti pevné, v hornej otvárávo - sklopné 1250x2075mm ozn. o5	ks	2,000	590,39	1 180,78
194	M	pol10.1	D+M Hliníkové okno, v spodnej časti pevné, v hornej otvárávo - sklopné 1160x2075mm ozn. o6	ks	-1,000	804,10	-804,10
195	M	pol11.1	D+M Hliníkové okno, v spodnej časti pevné, v hornej otvárávo - sklopné 1140x2075mm ozn. o7	ks	-4,000	926,59	-3 706,36
195	K	pol11.1 N	D+M Hliníkové okno, v spodnej časti pevné, v hornej otvárávo - sklopné 1250x2575 mm ozn. o7	ks	4,000	1 260,78	5 043,12
196	M	pol12.1	D+M Hliníkové okno, v spodnej časti pevné, v hornej otvárávo - sklopné 1140x2075mm ozn. o8	ks	-1,000	932,20	-932,20
196	K	pol12.1 N	D+M Hliníkové okno, v spodnej časti pevné, v hornej otvárávo - sklopné 1140x2575 mm ozn. o8	ks	1,000	1 156,87	1 156,87
197	M	pol13.1	D+M Diaľkovo ovládaný svetlík so zaobleným zasklením 900x900plisované rolety	ks	-2,000	707,21	-1 414,42
197	K	pol13.1 N	D+M Diaľkovo ovládaný svetlík so zaobleným zasklením 900x900	ks	2,000	682,21	1 364,42
198	M	pol14.1	D+M Diaľkovo ovládaný svetlík so zaobleným zasklením 1200x1200 plisované rolety	ks	-3,000	935,15	-2 805,45
198	K	pol14.1 N	D+M Diaľkovo ovládaný svetlík so zaobleným zasklením 1200x1200	ks	3,000	900,15	2 700,45
200	M	pol19	D+M Hliníkové okno jednokridlové otváráv 1000x1000mm ozn. o15	ks	-1,000	493,68	-493,68
203	M	pol22.1	D+M Exteriérové von otváráv vchodové dvere 1000x2100mm	ks	-1,000	2 265,30	-2 265,30
203	K	pol22.1 N	D+M Exteriérové von otváráv vchodové dvere 1100x2100mm	ks	1,000	2 491,31	2 491,31
204	M	pol22.2	D+M Exteriérové von otváráv vchodové dvere osadené v presklennej stene 1100x2100, presklenná stena 3615x3300, zrkadlové sklo, ozn d3a	ks	-1,000	2 079,44	-2 079,44
204	K	pol22.2 N	D+M Exteriérové von otváráv vchodové dvere osadené v presklennej stene 1100x2100, presklenná stena 1875x2750, zrkadlové sklo, ozn d3a	ks	1,000	898,80	898,80
208	M	pol27	D+M Posuvné dvere pre telesne postihnutých 900 x 2100	ks	1,000	3 104,28	3 104,28
209	M	pol28.1	D+M Zasklenná stena bezbariérová 3615x3300mm mm ozn. d10	ks	-1,000	2 575,93	-2 575,93
209	K	pol28.1 N	D+M Zasklenná stena bezbariérová 2740x2950 (800x2100) mm ozn. d10	ks	1,000	1 745,43	1 745,43
210	M	pol29	D+M Posuvné presklenené automatické lineárne dvere - 1700x2700, presklenná stena 3585x2750	ks	-1,000	3 845,66	-3 845,66
210	K	Pol29 N	D+M Posuvné presklenené automatické lineárne dvere - 1700x2700, presklenná stena 3585x2950	ks	1,000	4 124,73	4 124,73
212	M	pol 31	D+M Otváráv presklenené automatické dvojkridlové dvere s nadsvetlíkom a bočnými svetlíkmi 2250 x 3100 ozn. d15	ks	-1,000	19 713,10	-19 713,10
212	K	Pol31 N	D+M Otváráv presklenené automatické dvojkridlové dvere s nadsvetlíkom a bočnými svetlíkmi 2250 x 2750 ozn. d15a	ks	1,000	17 484,42	17 484,42
213	M	Pol16.1	D+M Exteriérové hliníkové jednokridlove von otvarave dvere plne 1000 x 2000 mm ozn d16	ks	1,000	981,75	981,75
214	M	pol33	D+M Hliníkové jednokridlové celozasklené dvere s nadsvetlíkom a bočnými svetlíkmi 2310 x 3000 ozn. d17	ks	-1,000	3 688,58	-3 688,58
207	K	K002	D+M Plastové dvojkridlové okno 1450x1450, farba biela, otvárávo sklopné o25	ks	1,000	407,00	407,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

ZL26 - SO 04 - Rekonštrukcia diagnostickej časti - ZMENA INTERIEROVE DVERE

JKSO:

Miesto: Levoča

KS:

Dátum: 11. 5. 2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ARPROG akciová spoločnosť

IČO:

45261661

IČ DPH:

SK2022909218

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				-3 951,27
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	0,00%	0,00	
znižená	-3 951,27	0,00%	-790,25	
Cena s DPH		v EUR		-4 741,52



Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Nemocnica AGEL Levoča a.s.
Próbsterova cesta 2/3082
054 01 Levoča

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Pracovisko centrálného príjmu Levoča

Objekt:

**ZL26 - SO 04 - Rekonštrukcia diagnostickej časti - ZMENA INTERIEROVE
DVERE**

Miesto:

Levoča

Dátum:

11. 5. 2020

Objednávateľ:

0

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG akciová spoločnosť

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-3 951,27

PSV - Práce a dodávky PSV

-3 951,27

766 - Konštrukcie stolárske

-3 951,27

ROZPOČET

Stavba:

Pracovisko centrálneho príjmu Levoča

Objekt:

ZL26 - SO 04 - Rekonštrukcia diagnostickej časti - ZMENA INTERIEROVE DVERE

Miesto:

Levoča

Dátum:

11. 5. 2020

Objednávateľ:

0

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG akciová spoločnosť

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-3 951,27

D PSV

Práce a dodávky PSV

-3 951,27

D 766

Konštrukcie stolárske

-3 951,27

115	K	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	-59,000	18,70	-1 103,30
115	K	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	68,000	18,70	1 271,60
135	M	6116024801	Interiérové dvere jednokridlové, otváracé, konštr.odľahčená DTD doska, vr.zárubne, kovania, farba biela 110x210 cm - d12	ks	-5,000	289,59	-1 447,95
135a	M	Pol12.N	Interiérové dvere jednokridlové, otváracé, plné biele do ocelevej zárubne vr. zárubne 1100x1970 ozn. D12N	ks	9,000	241,26	2 171,34
121	M	6116401600	Interiérové požiarné dvere jednokridlové, vr. zárubne, kovania EW - C 30/D3 110x210 cm - d12	ks	-1,000	389,60	-389,60
121a	M	Pol12N-P	Interiérové požiarné dvere jednokridlové, plné biele vr. zárubne 1100x1970 EW - C30/D3. ozn. D12N	ks	1,000	364,46	364,46
135	M	6116024800	Interiérové dvere jednokridlové, otváracé, konštr.odľahčená DTD doska, vr. zárubne, kovania, farba biela 110x210 cm - d12a	ks	-8,000	314,64	-2 517,12
135b	M	Pol12aN	Interiérové dvere jednokridlové, otváracé, do ocelevej zárubne vr. zárubne, 1100x1970mm, 2/3 sklo mliečne, ozn.D12aN	ks	3,000	300,04	900,12
136	M	6116024802	Interiérové dvere jednokridlové, otváracé, konštr.odľahčená DTD doska, vr. zárubne, kovania, farba biela 110x210 cm - d12b	ks	-2,000	307,62	-615,24
130	M	6116017100	Interiérové dvere jednokridlové, otváracé, konštr.odľahčená DTD doska, vr. zárubne, kovania, farba biela 80x210 cm - d13	ks	-12,000	192,07	-2 304,84
130a	M	Pol13N	Interiérové dvere jednokridlové, otváracé, do ocelevej zárubne, vr.zárubne biele plné 800x1970mm ozn. D13N, D33N	ks	11,000	162,25	1 784,75
131	M	6116017101	Interiérové dvere jednokridlové, otváracé, konštr.odľahčená DTD doska, vr. zárubne, kovania, farba biela 80x210 cm - d13b	ks	-9,000	207,10	-1 863,90
131a	M	Pol13bN	Interiérové dvere jednokridlové, otváracé, do ocelevej zárubne vr. zárubne členené, výplň mliečne sklo 800x1970mm ozn. D13bN	ks	4,000	198,60	794,40
120	M	6116400700	Interiérové požiarné dvere jednokridlové, vr. zárubne, kovania EW - C 30/D3 80x210 cm - d13. d13a	ks	-3,000	359,98	-1 079,94
120a	M	Pol13N-P	Interiérové požiarné dvere jednokridlové plné biele vr. zárubne EW - C 30/D3 800x1970mm - ozn. D13N	ks	3,000	284,81	854,43
132	M	6116011100	Interiérové dvere jednokridlové, otváracé, konštr.odľahčená DTD doska, farba biela, vr. zárubne, kovania, sklo biele 90x210 cm - d19	ks	-9,000	233,82	-2 104,38
132a	M	Pol19N	Interiérové dvere jednokridlové, otváracé, do ocelevej zárubne, vr. zárubne plné biele, 900x1970mm ozn. D19N	ks	11,000	167,50	1 842,50
133	M	6116011101	Interiérové dvere jednokridlové, otváracé, konštr.odľahčená DTD doska, vr. zárubne, kovania, farba biela, sklo číre 90x210 cm - d19a	ks	-1,000	238,83	-238,83
127	M	6116014100	Interiérové dvere jednokridlové, otváracé, konštr.odľahčená DTD doska, vr. zárubne, kovania, farba biela 70x210 cm - d23	ks	-4,000	193,08	-772,32
127a	M	Pol23N	Interiérové dvere jednokridlové, otváracé, do ocelevej zárubne vr. zárubne členené, výplň pevná 700x1970mm s mriežkou ozn. D23N	ks	6,000	178,50	1 071,00
128	M	6116014101	Interiérové dvere jednokridlové, otváracé, konštr.odľahčená DTD doska, vr. zárubne, kovania, farba biela, sklo biele 70x210 cm - d23a	ks	-4,000	203,76	-815,04
128a	M	Pol23aN	Interiérové dvere jednokridlové, otváracé, do ocelevej zárubne, vr. zárubne členené, výplň mliečne sklo 700x1970mm s mriežkou ozn. D23aN	ks	4,000	197,65	790,60
116	M	6116020100	Interiérové dvere jednokridlové, otváracé, konštr.odľahčená DTD doska, vr. zárubne, kovania, farba biela, sklo biele 60x210 cm - d26	ks	-5,000	187,24	-936,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
116a	M	Pol26N	Interiérové dvere jednokridlové, otváracé, do ocelevej zárubne vr. zárubne členené, výplň mliečne sklo 600x1970mm s mriežkou ozn. D26N	ks	5,000	176,25	881,25
11	M	Pol31N	Interiérové dvere jednokridlové, otváracé, do ocelevej zárubne vr. zárubne plné biele, 700x1970mm ozn.D31N	ks	1,000	160,44	160,44
12	M	PolDO	Interiérové dvere jednokridlové, otváracé, do ocelevej zárubne vr. zárubne plné biele, 600x1970mm, ozn.D0N	ks	10,000	106,92	1 069,20
124	K	766661472	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracého s olovenou vložkou. jednokridlové	ks	-2,000	70,13	-140,26
13	M	Pol27N	Interiérové dvere jednokridlové, otváracé RTG, Pb 1,0mm, vr. zárubne, kovania, farba biela 700x1970mm D27	ks	1,000	1 480,00	1 480,00
125	M	6116401100	Interiérové dvere jednokridlové, otváracé RTG, konštr.odľahčená DTD doska, vr. zárubne, kovania, farba biela 90x197 cm - d20	ks	-2,000	1 519,38	-3 038,76
140	K	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výškv nad 12 do 24 m	%	-39,363	0,50	-19,68